РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, Северский район, с. Львовское, ул. Советская , 80.

Телефон: (8-86166) 3-75-60

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_________                                   х.Новоивановский                                          №

_____

О продолжении работы службы школьной медиции (СШМ)

в МБОУ СОШ №37

В связи  с началом 2024-2025 учебного года, с целью обеспечению

защиты  прав равных возможностей и интересов детей, создание

условий для формирования безопасного образовательного

пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных

ситуаций среди несовершеннолетних  в МБОУ СОШ №37

приказываю:

1. Зам.директора по ВР Тумановой А.М.:

                1.1 Назначить куратором СШМ Суминову Н.И.,педагога-

психолога

1.1 Продолжать работу  школьной службы примирения

(МЕДИАЦИИ);

1.2 Утвердить план работы службы школьной медиации

(приложение №1)

       1.3 Утвердить состав членов службы школьной медиации

(приложение №2)

  Ответственному за ведение сайта МБОУ СОШ №37 Каспоерович

Д.С.,разместить на сайте и систематически обновлять

информацию о деятельности службы школьной медиации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя  директора по ВР Туманову А.М.

Директор МБОУСОШ № 37                           Н.А.Задера

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: D315053C-7C25-A77C-219A-4CEB82B1277E
Владелец: Задера Наталия Александровна

07.11.2024 02:51 (МСК)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

Х. НОВОИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ПОДПОЛКОВНИКА КОСОВИЧА НИКОЛАЯ САВЕЛЬЕВИЧА

 ИНН 2348019276

353260, Краснодарский край, Северский район, х. Новоивановский, ул.

Широкова, 1.

Телефон: (8-86166) 37238

_____________________________________________________________________

___________

ПРИКАЗ

Х. Новоивановский

_______2024 г.                                                            №  ______

Об утверждении плана мероприятий СШМ на 2024-2025

учебный год

В связи с началом 2024-2025 учебного года в МБОУ ООШ

№37, с целью обеспечения защиты прав равных вожможностей и

интересов детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий СШМ на 2024-2025 учебный

год МБОУ ООШ " 37 х. Новоивановского МО Северский район

2. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий

СШМ педагога- психолога Суминову Н.И..

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР   А.М.Туманова.

           Директор МБОУ ООШ № 37                                 Н.А.Задера.

 С приказом ознакомлены:

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, Северский район, с. Львовское, ул. Советская , 80.

Телефон: (8-86166) 3-75-60

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_________                                   х.Новоивановский                                          №

_____

О продолжении работы службы школьной медиции (СШМ)

в МБОУ СОШ №37

В связи  с началом 2024-2025 учебного года, с целью обеспечению

защиты  прав равных возможностей и интересов детей, создание

условий для формирования безопасного образовательного

пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных

ситуаций среди несовершеннолетних  в МБОУ СОШ №37

приказываю:

2. Зам.директора по ВР Тумановой А.М.:

                1.1 Назначить куратором СШМ Суминову Н.И.,педагога-

психолога

2.1 Продолжать работу  школьной службы примирения

(МЕДИАЦИИ);

2.2 Утвердить план работы службы школьной медиации

(приложение №1)

       1.3 Утвердить состав членов службы школьной медиации

(приложение №2)

  Ответственному за ведение сайта МБОУ СОШ №37 Каспоерович

Д.С.,разместить на сайте и систематически обновлять

информацию о деятельности службы школьной медиации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя  директора по ВР Туманову А.М.

Директор МБОУСОШ № 37                           Н.А.Задера

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

Х. НОВОИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ПОДПОЛКОВНИКА КОСОВИЧА НИКОЛАЯ САВЕЛЬЕВИЧА

 ИНН 2348019276

353260, Краснодарский край, Северский район, х. Новоивановский, ул.

Широкова, 1.

Телефон: (8-86166) 37238

_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

Х. Новоивановский

_______2024 г.                                                            №  ______

Об утверждении плана мероприятий СШМ на 2024-2025

учебный год

В связи с началом 2024-2025 учебного года в МБОУ ООШ

№37, с целью обеспечения защиты прав равных вожможностей и

интересов детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий СШМ на 2024-2025 учебный

год МБОУ ООШ " 37 х. Новоивановского МО Северский район

2. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий

СШМ педагога- психолога Суминову Н.И..

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР   А.М.Туманова.

           Директор МБОУ ООШ № 37                                 Н.А.Задера.

 С приказом ознакомлены:

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, Северский район, с. Львовское, ул. Советская , 80.

Телефон: (8-86166) 3-75-60

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_________                                   х.Новоивановский                                          №

_____

О продолжении работы службы школьной медиции (СШМ)

в МБОУ СОШ №37

       В связи  с началом 2024-2025 учебного года, с целью

обеспечению защиты прав равных возможностей и интересов детей,

создание условий для формирования безопасного образовательного

пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных

ситуаций среди несовершеннолетних   в МБОУ СОШ №37

приказываю:

3. Зам.директора по ВР Тумановой А.М.:

1.1 Назначить куратором СШМ Суминову Н.И.,педагога-

психолога

1.2Продолжать работу  школьной службы примирения

(МЕДИАЦИИ);

1.3Утвердить план работы службы школьной медиации

(приложение №1)

1.4  Утвердить состав членов службы школьной медиации

(приложение №2)

Ответственному за ведение сайта МБОУ СОШ №37 Каспоерович

Д.С.,разместить на сайте и систематически обновлять

информацию о деятельности службы школьной медиации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя  директора по ВР Туманову А.М.

Директор МБОУСОШ № 37                           Н.А.Задера